iŞARATÜ'l-MERAM
( Fı_,....ıı .:ıı.Jı.;,!)

Beyazizade Ahmed Efendi'nin
(ö. 1098/1687)

Ebu Hanife'nin itikadi görüşlerini
ele aldığı el-Uşulü'l-münife adlı

·eserine yine kendisinin yazdığı şerh
(bk. el-USÜLÜ'l-MÜNİFE).

1ei-iŞARE ila MEHASİNİ't-TiCARE 1

(Ci}~;;JI w-ıb..o ~~ c;.Jı.;,f'l)

L

Ca'fer b. Ali'nin
(X-Xl. yüzyıl)

iktisat ve ticaretin teori
ve pratiğine dair eseri

(bk.